
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/184/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada 
Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020r. o kwotę 549 564,04 zł 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2020r. o kwotę 486 998,70 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 68 550,21 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 10 486,17 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 27 738 522,10 zł              

              w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 7 301 803,99 zł  

b) wydatkami w kwocie 28 475 706,80 zł 

             w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 7 301 803,99 zł    

c)   przychodami w kwocie 1 035 524,70 zł 

w tym: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 035 524,70 zł 

d) rozchodami w kwocie 298 340,00 zł 

e)  ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 737 184,70 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
737 184,70 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/176/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  gminy Tuczno w 2020r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6018



§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/168/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 21 września 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok określający ,,Plan przychodów oraz kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych w 2020 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 30.11.2020 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2020 r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno planowane na 
podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2020 r..” otrzymuje treść, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/130/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 03.04.2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok określający ,,Przychody i rozchody budżetu gminy 
Tuczno w 2020r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2020 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tucznie 

 
 

Zbigniew Kurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6018



UZASADNIENIE  DO 

 

U C H W A Ł Y   NR XXIII/184/2020 

 

RADY MIEJSKIEJ W  TUCZNIE 

 

z dnia 29 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Tuczno na  2020 rok 

 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 75495 (Pozostała działalność) zwiększono plan dochodów o kwotę 306 803,52 

zł do kwoty 908 959,80 zł, którą gmina Tuczno otrzymała w związku z realizacją zadania pn. 

„Ochrona przeciwpożarowa i zapobieganie katastrofom”, w ramach Programu Współpracy 

Meklemburgia-Pomorze Przednie/Brandenburgia/Polska; Celu: Europejska Współpraca 

Terytorialna, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

2. w rozdziale 75801 (Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego) na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST.4750.6.2020.g z dn.27.11.2020r. 

zwiększono plan dochodów z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 22 500,00 zł, 

3. w rozdziale 80104 (Przedszkola) zwiększono plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł z tytułu 

dotacji celowej przekazanej gminie Tuczno od innych jednostek samorządu terytorialnego z 

tytułu uczęszczania dzieci z innych gmin do Przedszkola Publicznego w Tucznie, 

4. w rozdziale 75618 (Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw) zwiększono plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł w 

zakresie wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

5. pozostałe zmiany w planie dochodów wynikają z analizy budżetu i weryfikacji zaplanowanych 

w nim kwot oraz wykonania planu dochodów w poszczególnych podziałkach klasyfikacji 

budżetowej,  

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. w rozdziale 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami) zwiększono plan 

wydatków bieżących o kwotę 2568,04 zł na realizację zadań związanych z wyceną 

nieruchomości, 

2. w rozdziale 71004 (Plan zagospodarowania przestrzennego) zwiększono plan wydatków 

bieżących  o kwotę 2 700,00 zł na realizację zadań związanych z przygotowaniem 

dokumentów planistycznych w zakresie zagospodarowania przestrzennego, 

3. w rozdziale 80101 (Szkoły podstawowe) zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6018



22 500,00 zł z tytułu otrzymanej subwencji oświatowej, 

4. w rozdziale 80104 (Przedszkola) zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na 

udzielenie dotacji celowej jednostkom samorządy terytorialnego z tytułu uczęszczania dzieci 

z gminy Tuczno do przedszkoli w innych jednostkach,  

5. w dziale 851 (Ochrona zdrowia) zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

6. w rozdziale 92109 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) zwiększono plan wydatków 

majątkowych o kwotę 10 296,00 zł na wykonanie szamba w Jeziorkach, 

7. pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przemieszczenia środków budżetowych 

pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 

wyodrębnionego funduszu sołeckiego, na wniosek sołectw Jeziorki, Nowa Studnica, 

Miłogoszcz, Marcinkowice, Zdbowo i Strzaliny w następujący sposób: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Zmiana 

          
010     Rolnictwo i łowiectwo  -2 149,47 

  01095   Pozostała działalność  -2 149,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150,53 

    4300 Zakup usług pozostałych  -2 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -800,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  -800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 949,47 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  8 305,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 449,28 

    4260 Zakup energii  -1 030,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  6 886,36 

  92195   Pozostała działalność  -5 356,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -6 156,17 

    4300 Zakup usług pozostałych  800,00 

Razem:  0,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

III. Podjęte zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych spowodowały zmianę 

wyniku finansowego o kwotę 4 501,30 zł do kwoty 737 184,70,00 zł oraz zmniejszenie 

kwoty długu gminy Tuczno w 2020r. o 4 501,30 zł.  

 

IV. W załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały: 

- zmniejszono plan przychodów o kwotę 4 501,30 z tytułu pożyczek i kredytów. 

 

V. Kwota zaplanowanych rozchodów w 2020r. pozostaje bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6018



 

VI. Wielkości ujęte w niniejszej uchwale budżetowej są zgodne z danymi zawartymi w 

wieloletnie prognozie finansowej na lata 2020-2035. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6018



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/184/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 127 917,61 766 418,91

Pozostała działalność 1 127 917,61 766 418,91

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
520 000,00 158 501,30

020 Leśnictwo 90 000,00 0,00

Gospodarka leśna 90 000,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 90 000,00 0,00

630 Turystyka 1 941,35 12 304,35

Pozostała działalność 1 941,35 12 304,35
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 360,00

Wpływy z usług 1 000,00 11 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 797,54 305 797,54

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 797,54 305 797,54

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00 230 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 153,88 962 957,40

Pozostała działalność 653 156,28 959 959,80
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

602 156,28 908 959,80

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

6 700 715,36 6 712 215,36

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 314 238,00 2 310 238,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00 6 000,00

75615 -4 000,00

0910 -4 000,00

6258 306 803,52

11 500,00

306 803,52

75495 306 803,52

0550 7 000,00

0770 130 000,00

137 000,00

70005 137 000,00

0830 10 000,00

0920 3,00

63095 10 363,00

0750 360,00

0870 -90 000,00

10 363,00

-90 000,00

02001 -90 000,00

01095 -361 498,70

0770 -361 498,70

Rozdział Paragraf Zmiana

-361 498,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6018



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 599 500,00 1 602 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
4 000,00 8 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
102 985,36 115 985,36

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
85 000,00 95 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 8 279 353,31 8 301 853,31

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 109 066,00 4 131 566,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 109 066,00 4 131 566,00

801 Oświata i wychowanie 541 465,95 552 743,47

Szkoły podstawowe 12 000,00 12 257,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 257,40

Przedszkola 224 553,00 235 573,12

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 020,12

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 459 144,43 471 844,43

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 8 000,00

Wpływy z usług 2 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 12 216,00 18 916,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 700,00

855 Rodzina 6 818 519,45 6 819 519,45
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 831 772,45 1 832 772,45

Wpływy z różnych dochodów 23,85 1 023,85

Pozostała działalność 222 176,00 222 176,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

222 176,00 192 176,002057 -30 000,00

0970 1 000,00

85595 0,00

1 000,00

85502 1 000,00

85295 6 700,00

0970 6 700,00

85228 6 000,00

0830 6 000,00

2310 10 000,00

12 700,00

80104 11 020,12

0940 1 020,12

80101 257,40

0940 257,40

2920 22 500,00

11 277,52

22 500,00

75801 22 500,00

0480 10 000,00

0690 3 000,00

0910 4 000,00

75618 13 000,00

75616 2 500,00

0360 -1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6018



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 112 755,92 2 112 765,92

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 10,00

Wpływy z opłaty produktowej 0,00 10,00

926 Kultura fizyczna 127,94 1 037,94

Obiekty sportowe 127,94 137,94

Wpływy z usług 0,00 10,00

Instytucje kultury fizycznej 0,00 900,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00

27 675 956,76 27 738 522,10Razem: 62 565,34

92604 900,00

0940 900,00

92601 10,00

0830 10,00

0400 10,00

910,00

10,00

90020 10,00

2059 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6018



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 018 699,10

Pozostała działalność 639 615,10

Zakup materiałów i wyposażenia 57 032,80

Zakup usług pozostałych 6 767,00

Gospodarka mieszkaniowa 26 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 300,00

Zakup usług pozostałych 15 800,00

Działalność usługowa 78 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 7 300,00

Zakup usług pozostałych 7 300,00

Oświata i wychowanie 7 520 666,17

Szkoły podstawowe 5 496 658,54

Zakup materiałów i wyposażenia 232 378,30

Przedszkola 919 711,35

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

Ochrona zdrowia 359 943,96

Zwalczanie narkomanii 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 186,87

Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 886,87

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 947 399,87

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 985,69

Zakup materiałów i wyposażenia 28 754,69

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 178 028,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 906 657,57

Zakup materiałów i wyposażenia 48 790,52

Zakup energii 25 308,00

Zakup usług pozostałych 66 800,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

4300 6 886,36 73 686,89

6050 10 296,00 170 296,00

4210 2 449,28 51 239,80

4260 -1 030,00 24 278,00

921 13 245,47 1 191 273,79

92109 18 601,64 925 259,21

90004 -800,00 56 185,69

4210 -800,00 27 954,69

4210 9 700,00 28 586,87

900 -800,00 3 946 599,87

85154 9 500,00 102 686,87

4110 -200,00 0,00

85153 500,00 5 000,00

4210 500,00 2 250,00

2310 10 000,00 40 000,00

851 10 000,00 369 943,96

4210 22 500,00 254 878,30

80104 10 000,00 929 711,35

801 32 500,00 7 553 166,17

80101 22 500,00 5 519 158,54

71004 2 700,00 10 000,00

4300 2 700,00 10 000,00

4300 2 568,04 18 368,04

710 2 700,00 80 700,00

700 2 568,04 28 868,04

70005 2 568,04 28 868,04

4210 150,53 57 183,33

4300 -2 300,00 4 467,00

010 -2 149,47 1 016 549,63

01095 -2 149,47 637 465,63

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/184/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6018



Pozostała działalność 38 870,75

Zakup materiałów i wyposażenia 23 770,75

Zakup usług pozostałych 15 100,00

28 417 642,76

4300 800,00 15 900,00

Razem: 58 064,04 28 475 706,80

92195 -5 356,17 33 514,58

4210 -6 156,17 17 614,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6018



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 11 508,48 11 508,48

010 01095 4300 400,00 400,00

900 90004 4210 668,95 668,95

921 92109 4260 408,00 408,00

12 985,43 12 985,43

010 01095 4210 5 000,00 5 000,00

900 90004 4170 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 8 000,00 8 000,00

921 92109 4210 9 366,55 9 366,55

921 92109 4260 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 2 250,00 2 250,00

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00

921 92195 4300 100,00 100,00

32 716,55 32 716,55

010 01095 4210 2 200,00 2 200,00

010 01095 4300 300,00 300,00

900 90004 4210 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 5 972,60 5 972,60

921 92109 4260 900,00 900,00

921 92109 4300 75,60 75,60

921 92195 4210 9 300,69 9 300,69

21 248,89 21 248,89

010 01095 4210 2 100,01 2 100,01

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 2 849,81 2 849,81

921 92109 4260 370,00 370,00

921 92109 4300 7 936,36 7 939,36

14 756,18 14 759,18

010 01095 4210 557,43 557,43

900 90004 4210 200,00 200,00

900 90004 4300 262,00 262,00

921 92109 4210 1 688,00 1 688,00

921 92109 4260 700,00 700,00

921 92109 4270 10 547,70 10 547,70

13 955,13 13 955,13

010 01095 4210 4 240,06 4 240,06

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 8 200,00 8 200,00

921 92109 4210 8 242,29 8 242,29

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

22 682,35 22 682,35

010 01095 4210 306,67 306,67

600 60016 4210 8 000,00 8 000,00

600 60095 4300 800,00 800,00

9 106,67 9 106,67

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

600 60016 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 2 500,00 2 500,00

900 90004 4300 150,00 150,00

921 92109 4210 7 743,18 7 743,18

suma

suma

Płociczno

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Próchnówko

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIII/184/2020

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 grudnia 

2020r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  gminy Tuczno

w 2020r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2020 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6018



921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 4 000,00 4 000,00

926 92695 4210 2 084,29 2 084,29

22 977,47 22 977,47

010 01095 4210 1 680,00 1 680,00

900 90004 4210 19,74 19,74

900 90004 4300 19,00 19,00

921 92109 4210 6 370,71 6 370,71

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 3 950,00 3 950,00

14 039,45 14 039,45

010 01095 4210 3 217,92 3 217,92

900 90004 4210 700,00 700,00

921 92109 4210 206,66 206,66

921 92109 4260 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 95,42 95,42

921 92195 4210 3 313,89 3 313,89

921 92195 4300 8 800,00 8 800,00

17 833,89 17 833,89

010 01095 4210 2 400,00 2 400,00

010 01095 4300 800,00 800,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 200,00 1 200,00

900 90015 4300 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 800,00 800,00

921 92109 4260 600,00 600,00

926 92695 4210 8 803,21 8 803,21

926 92695 4300 2 670,06 2 670,06

19 773,27 19 773,27

010 01095 4210 2 400,00 2 400,00

900 90004 4210 300,00 300,00

921 92109 4210 700,00 700,00

921 92109 4260 500,00 500,00

921 92109 4300 8 579,51 8 579,51

12 479,51 12 479,51

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 3 519,80 3 519,80

921 92109 4210 5 300,00 5 300,00

921 92109 4260 800,00 800,00

926 92695 4210 2 135,28 2 135,28

921 92695 4300 2 814,00 2 814,00

16 569,08 16 569,08

010 01095 4210 8 000,00 8 000,00

600 60016 4270 20 000,00 20 000,00

630 63095 4210 3 714,30 3 714,30

710 71035 4210 1 000,00 1 000,00

750 75075 4210 5 000,00 5 000,00

900 90004 4210 1 546,20 1 546,20

900 90004 4300 900,00 900,00

900 90095 4210 2 000,00 2 000,00

42 160,50 42 160,50

273 284,37 273 287,37

010 01095 4210 49 110,57

010 01095 4300 1 500,00

600 60016 4210 10 000,00

600 60016 4270 20 000,00

600 60095 4300 800,00

630 63095 4210 3 714,30

710 71035 4210 1 000,00

750 75075 4210 5 000,00

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Rusinowo

suma

suma

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Tuczno

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6018



900 90004 4170 1 500,00

900 90004 4210 21 954,69

900 90004 4300 11 731,00

900 90015 4300 2 000,00

900 90095 4210 2 000,00

921 92109 4210 49 239,80

921 92109 4260 11 278,00

921 92109 4270 10 547,70

921 92109 4300 26 886,89

921 92195 4210 17 614,58

921 92195 4300 8 900,00

926 92695 4210 13 022,78

926 92695 4300 5 484,06  

273 284,37
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6018



w złotych

na wydatki 

bieżące

na 

inwestyc

je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.

Zakład budżetowy -

Zakład Gospodarki

Komunalnej i

Mieszkaniowej w

Tucznie

18 149,10 2 262 735,00 54 206,76 2 262 735,00 0,00 18 149,10

z tego:

Wpływy z usług 2 208 528,24 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu 54 206,76 54 206,76 54 206,76 0,00

Wydatki osobowe nie zaliczane

do wynagrodzeń
4 635,00

Wynagrodzenia osobowe

pracowników
840 000,00

Dodatkowe wynagrodzenia

roczne
47 700,00

Składki na ubezpieczenia

społeczne
148 900,00

Składki na Fundusz Pracy 18 500,00

Wynagrodzenie bezosobowe 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 384 000,00

Zakup energii 230 000,00

Zakup usług remontowych 170 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 226 000,00

Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
6 100,00

Zakup usług obejm. wykonanie

ekspertyz analiz i opinii
0,00

Podróże służbowe krajowe 2 100,00

Różne opłaty i skaładki 64 100,00

Odpisy na Zakładowy Fundusz

Świadczeń Socjalnych
32 500,00

Podatek od nieruchomości 6 200,00

Szkolenie pracowników 0,00

18 149,10 2 262 735,00 54 206,76 54 206,76 0,00 2 262 735,00 0,00 18 149,10

0,00

w tym:

Przychody

z tego:

Ogółem

dotacje

z budżetu

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  

XXIII/184/2020

Rady Miejskiej w 

Tucznie z dnia 29 

grudnia 2020r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2020r.

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Koszty

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6018



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

756 95 000,00 0,00 0,00 0,00

75618 95 000,00

0480 95 000,00

851 0,00 107 686,87 95 000,00 12 686,87 0,00

85153 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

4300 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00

85154 0,00 102 686,87 90 000,00 12 686,87 0,00

2710 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

4210 28 586,87 26 400,00 2 186,87 0,00

4260 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

4300 29 500,00 24 500,00 5 000,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

95 000,00 107 686,87 95 000,00 12 686,87 0,00Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2020r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7+8)

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIII/184/2020

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 

grudnia 2020r.

z tego:

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2020r.

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2019r. 

wprowadzonych 

do planu 

wydatków w 

2020r.

Wydatki 

majątkow

e

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6018



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 

XXIII/184/2020

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 29 grudnia 

2020r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2020r.

1 2 3 4

1 035 524,70

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 1 035 524,70

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950

298 340,00

1. Spłaty kredytów § 992 249 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 49 340,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu gminy Tuczno

w 2020r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6018


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-30T13:36:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




